[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2020 года № 110а
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Постановляет
1. Внести изменение в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденному Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.10.2016 года №119 (в редакции Постановления от 08.12.2017 года №86), изложив Приложение №1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области» в следующей редакции:
	Председатель комиссии
	Глава муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Лисененков Андрей Владимирович

	Заместитель председателя комиссии
	Старший менеджер Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Козлова

Елена Владимировна

	Секретарь комиссии
	Специалист 1 категории Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Солдатенкова
Оксана Петровна

	Члены комиссии:
	Начальник Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области
	Жезлов

Денис Юрьевич

	Депутат Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Арефьева

Елена Анатольевна

	Главный специалист Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Солдатенкова

Виктория Сергеевна

	Ведущий специалист Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Корбачева Нина Васильевна

	Старший менеджер Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Голубева

Мария Николаевна

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               А.В. Лисененков